
ROMÂNIA
JUDETUL NEAMT

CONSILIUL LOCAL BALTATESTI

 H O T Ă R Â R E
privind aprobarea indicatorilor tehnico economici pentru investiția
“Construire Dispensar Uman în comuna Bălțătești, județul Neamț”

  Consiliul Local al  comunei Bălțătești, judetul Neamț;
              Vazand raportul  de specialitate întocmit de d-na Buraga Maria, responsabil tehnic urbanism si
amenajarea teritoriului înregistrat la nr.4771/09.11.2021, precum si referatul de aprobare întocmit de primarul
comunei,  inregistrat sub  nr.4770/09.11.2021.
                Avand in vedere prevederile:
               - O.G. nr.25/2001 privind înfiinţarea Companiei Naţionale de Investiţii "C.N.I." S.A., cu modificările 
şi completările ulterioare;
               - art.1, alin.(2), lit.,,g'' coroborat cu art.2 alin.(1), lit.,,g'', art.6 şi art.13 din Anexa 3 Programul naţional
de construcţii de interes public şi social a O.G. nr.25/2001 privind înfiinţarea Companiei Naţionale de Investiţii 
"C.N.I." S.A., cu modificările şi completările ulterioare;
               -  art.10 din H.G. nr.907/2016 privind etapele de elaborare  şi conţinutul- cadru al documentaţiilor 
tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice, cu modificările şi
completările ulterioare.
                 Luând act de avizul favorabil al comisiilor de specialitate.

     În temeiul art. 129 alin.(2) lit. „b”, alin.(4), lit.”d”,  art.139, alin.(1), precum și art.196 
alin.(1)  lit.a din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare;

HOTĂRĂŞTE

                                             
            Art.1.-Se aprobă documentaţia  Studiul de fezabilitate  pentru obiectivul de investiţii „Construire 
Dispensar Uman în Comuna Bălțătești, județul Neamț”, conform anexei nr.1 la prezenta hotărâre. 
              Art.2.-Se aprobă indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii „Constuire dispensar 
uman în comuna Bălțătești, județul Neamț”, conform anexei nr.2 la prezenta hotărâre.
              Art.3. Se abrogă Hotărârea Consiliului Local nr.33/29.09.2021.

       Art.4. – Primarul comunei va duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari
              Art.5. – Secretarul general al  comunei va comunica  prezenta hotarare  persoanelor si  autoritatilor
interesate.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                                Consilier local, Savin Mihai 
                                                                                                                                                    CONTRASEMNEAZA,
   Nr.43                                                                                                             SECRETAR GENERAL
  Din 09.11.2021                                                                                                    URSACHE ELENA   
                                                                                                                 

                                        Total consilieri locali :13
Prezenti:13

Pentru:13


